



BRF HUSAREN INFORMERAR



RENOVERINGARBETET HÖSTEN 2017

Som Vi tidigare har informerat om så var tanken att Vi skulle fortsätta med resterande/kvarstående Renoveringsarbete på område 3 denna Höst. Tanken var även att påbörja Renoveringsarbetet delvis även på område 2 denna Höst. Vi har i samråd med det anlitade Företaget beslutat att skjuta på dessa Arbeten fram till Maj/Juni 2018. Orsak till detta är följanden.

** Det anlitade Företaget har fått förseningar på deras "utomhusjobb" med tanke på den Sommar som har varit, samt början på Hösten. Som Ni säkerligen känner till så har Sommaren inte varit allt för varm, samt att Hösten har kommit tidigt detta År.*

** Hade Vi nu ändå påbörjat det tänkta/planerade Renoveringsarbetet så hade Vi uppskattningsvis inte haft de planerade 4-5 veckorna på oss för detta Arbete pga utav senarelagd start utav Arbetet, samt rådande och sannolikt kommande dålig Väderlek.*

** Skulle Vi försöka att utföra det tänkta/planerade Renoveringsarbetet ändå under 2017 så hade detta inte varit Ekonomiskt och Logistikmässigt försvarbart med lång torktid på applicerad färg, etc. Redan 2016 som hade bättre Väderlek under Sommaren och Hösten än hittills som har varit under 2017 så informerade Entreprenören att det vissa dagar tog upp till 2-3 gånger så lång tid för Färgen att torka mot "normalt" De aktuella 2 sidorna på område 2 och 3 är de sidor som inte kräver så mycket Panelbyte mot de 2 tidigare sidorna som redan har utförts sedan något/några År tillbaka.*



FORDONSKÖRNING PÅ FÖRENINGENS GÅNGVÄGAR

Vi har återigen fått in klagomål på att en del Medlemmar/Boende på område 3 som utav "förhoppningsvis" någon acceptabel anledning kör fram Bilar, etc på Föreningens gångväg/vägar, gör detta med en allt för hög hastighet. Vi ber Er återigen att anpassa Er hastighet vid ovan Fordonskörning så att ingen olycka sker. Detta gäller givetvis samtliga gångvägar inom Föreningen samt på Kommunens Bilvägar i anslutning till BRF Husaren (Husarvägen och Rytta vägen) På område 3 är det många Barnfamiljer som är boende vilket innebär en ytterligare anledning till att "tänka" till och anpassa hastigheten. Kommer det inte bli någon förbättring på ovan så kanske Vi får titta på någon annan lösning för att förhindra/förebygga framtida olyckor.

**HÄLSNINGAR
STYRELSEN**